ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG QUANG

Số:         /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Quang, ngày 26 tháng 11 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả rà soát, báo cáo nhà, đất công trình và tài sản khác

gắn liền với đất thuộc sở hữu Nhà nước không sử dụng,

hoặc sử dụng chưa hiệu quả

Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân thị xã Mỹ Hào;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã.

Thực hiện chỉ đạo của UBND thị xã Mỹ Hào và Phòng Tài chính kế hoạch

thị xã về việc rà soát, báo cáo nhà, đất, công trình và tài sản khác gắn liền với đất

thuộc sở hữu Nhà nước không sử dụng, hoặc sử dụng chưa hiệu quả.

UBND xã Dương Quang đã chỉ đạo bộ phận chuyên môn rà soát các công

trình, tài sản gắn liền với đất thuộc sở hữu nhà nước mà UBND xã Xã Dương

Quang quản lý sử dụng, kết quả các công trình đều được sử dụng hiệu quả, không

có công trình nào không sử dụng, hoặc sử dụng không hiệu quả, cụ thể như sau:

Tổng số công trình địa phương đang quản lý: 11 công trình đang quản lý,

trong đó:

- Trụ sở Đảng ủy - HĐND - UBND xã

- Nhà văn hóa các thôn 07

- Trạm y tế xã

- Trường Mầm non xã Dương Quang (có 03 phân khu, gồm: Trường Mầm

non trung tâm Bùi Bồng, Khu lớp học Mầm non thôn Vinh Xá, Khu lớp học Mầm

non Lê Xá)

- Trường Tiểu học và THCS

(Có Phụ lục kèm theo)

UBND xã Dương Quang báo cáo UBND thị xã Mỹ Hào, Phòng Tài chính

- Kế hoạch thị xã nắm được./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VP, TC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tuấn

		2024-11-26T16:56:30+0700

		2024-11-26T16:54:11+0700

		2024-11-26T17:02:10+0700

		2024-11-26T16:57:39+0700

		2024-11-26T16:57:39+0700